УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БРАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТУРМАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ



В результате входного контроля по программе «Юный биолог», обучающиеся показали следующее результаты:


	№
	группа
	Год обучения
	Количество обучающихся по списку
	Выполняло работу
	Не справилось с работой
	Получили оценку (чел.)
	Проценты
	Средний балл

	
	
	
	
	Чел.
	%
	Чел.
	%
	5
	4
	3
	2
	Успеваемость
	Уровень обученности

	Качество знаний
	

	1
	1

	1
	14
	14
	100%
	0
	0%
	1
	8
	5
	0
	100%
	56,6%
	64,3%
	3,7

	
	ИТОГО
	14
	14
	100%
	0
	0%
	1
	8
	5
	0
	100%
	56,6%
	64,3%
	3,7
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